
OBSAH

KOMORA ZAHÁJILA SÉRII KULATÝCH STOLU

Česká vláda musí brát evropské předsednictví vážně a vnímat 

jeho význam pro obnovu postavení ČR v Evropě i pro zrychlení 

transformace české ekonomiky. V Hrzánském paláci to

Hospodářská komora sdělila ministrovi pro evropské záležitosti

Mikuláši Bekovi i zástupcům Parlamentu ČR.

12

*  Г

h r o z í  n a m  n a t í r a n í  t r á v y  n a z e l e n o ?

Jak ovlivňují trh stále vyšší environmentální nároky

a zpřísňující se legislativa? A jaké vyhlídky vlastně má české

stavebnictví? O tom s Kamilem Jeřábkem, generálním

ředitelem společnosti Wienerberger Česká republika

14

d o Ck A se  Česko  r e v o l u c e  t e c h n o l o g i í?

Digitální transformace je jedním z nej frekventovanějších

sousloví. Je snem, nebo realitou? Jsou české firmy připraveny

digitalizovat? A mají к tomu potřebnou infrastrukturu? Otázky

klademe expertům a matadorům z praxe.

18

SERIAL FIRMY S TRADICÍ

Představujeme firmy, které na českém trhu rostou již více než

čtvrtstoletí a prokazují tak svoji odolnost i spolehlivost. I ony

se podílely na tom, že aktivita na trhu fúzí a akvizic byla vloni

rekordní a české firmy patřily к nejaktivnějším

40

VĚDA, VÝZKUM, INOVACE

Navštívili jsme další vědecké laboratoře i Výzkumný ústav pro

inovace a podnikání. A také Inovační centrum Ústeckého kraje,

kde se učí od těch nejlepších, mezí které se chce zařadit

58

fř- www.komora.cz


